
 
 

 

 

 

 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 січня 2024 року                                                                                          № 3-5 

Київ 

 

 

Про розгляд депутатського звернення 

 

 Розглянувши депутатське звернення народного депутата України Миколи 

Тищенка від 08.01.2024 № 420д9/15-2024/5122 щодо внесення змін до Плану 

роботи Рахункової палати на 2024 рік у частині доповнення теми аудиту 

ефективності використання бюджетних коштів на будівництво, реконструкцію 

та ремонт автомобільних доріг у м. Києві та Київській області Закарпатською та 

Івано-Франківською областями, керуючись статтями 25–27 Закону України “Про 

Рахункову палату”, Рахункова палата  

 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до Плану роботи Рахункової палати на 2024 рік:  

        тему аудиту ефективності використання бюджетних коштів на будівництво, 

реконструкцію та ремонт автомобільних доріг у м. Києві та Київській області 

доповнити Закарпатською та Івано-Франківською областями, та викласти в такій 

редакції: “Аудит ефективності використання бюджетних коштів на будівництво, 

реконструкцію та ремонт автомобільних доріг у м. Києві, Київській, 

Закарпатській та Івано-Франківській областях”. 

        2. Члену Рахункової палати Ірині Івановій підготувати та подати на підпис 

Голові Рахункової палати Ользі Піщанській проєкт відповіді народному 

депутату України Миколі Тищенку щодо результатів розгляду його 

депутатського звернення від 08.01.2024 № 420д9/15-2024/5122. 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 

палати Ольгу Піщанську. 

 

Голова                                                                                   Ольга ПІЩАНСЬКА 

 


